DECRETO N.º 41.413, DE 08/02/2022.

ALTERA A COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS DA
COMISSÃO TÉCNICA PERMANENTE DE
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA.

O PREFEITO DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONSOANTE O DISPOSTO
NO ART. 55, INCISO IV, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE
ARACRUZ-ES;

DECRETA:

Art. 1º Fica alterada a composição da Comissão Técnica Permanente de
Regularização Fundiária, instituída pelo Decreto n.º 40.981, de 16/12/2021, na seguinte
forma abaixo descrita:

SECRETARIA MATRÍCULA NOME FUNÇÃO
SEHAB 34.745 Leandro da Silva PRESIDENTE
SEHAB 27.163  Samantha Selvatici Gomes

Mosci
MEMBRO

SAAE 180 Daianne Reali Almeida MEMBRO
SEMDE 26.576 Amanda Scarpati Dias  MEMBRO

SEMPLA 2811  Elton Nogueira Dias MEMBRO
SEMAM 29.594 GabrieliMoschen Petri  MEMBRO

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições do Decreto n.º

40.981/2021.

Art. 3º Fica revogado o Decreto n.º 41.245, de 21/01/2022.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de fevereiro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal